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Kauppa- ja teollisuusministeriö 
Valtion teknillinen tutkimuskes-
kus  
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VALTION TEKNILLISEN TUTKIMUSKESKUKSEN TILINTAR-
KASTUSKERTOMUS VUODELTA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Valtion teknillisen tutkimus-
keskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilin-
tarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kaup-
pa- ja teollisuusministeriölle että Valtion teknilliselle tutkimuskes-
kukselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja 
tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talous-
arvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Arto Manninen ja 
sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. Tarkastuk-
sessa on avustanut tarkastaja Mikael Mantila. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.  
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talous-
arvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty yksikkö-
kohtaiset kustannus-, tulos- ja henkilötyövuositiedot sekä tiedot 
maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannus-
vastaavuudesta. Esitetyt tiedot ovat oikeita ja riittäviä. 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää riit-
tävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
sekä kahden yksikön tulojen ja hankintojen sisäisen valvonnan tar-
kastuksissa. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Arto Manninen 
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